
 

 

 UCHWAŁA NR V/39/2019 

 RADA GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 w sprawie opłaty targowej, zarządzenie poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenie inkasentów 

i wysokość ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) art. 19 pkt. 1 lit a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1445), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 800), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Lubiszyn wprowadza się opłatę targową. 

2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 15,00 zł. 

§ 2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się osoby dla obszaru: 

1) Sołectwo Marwice - Pan Ryszard Herian; 

2) Sołectwo Lubno - Pani Grażyna Skorupska; 

3) Sołectwo Lubiszyn - Pan Wojciech Krupieńczyk; 

4) Sołectwo Tarnów - Pan Zdzisław Zakrzewski; 

5) Sołectwo Mystki - Pan Jolanta Wróblewska; 

6) Sołectwo Ściechów - Pan Sylwester Andrzejewski; 

7) Sołectwo Ściechówek - Pan Ewa Jaroszewska; 

8) Sołectwo Chłopiny - Pan Damian Grabarczyk; 

9) Sołectwo Podlesie-Smoliny - Pan Rajmund Różniak; 

10) Sołectwo Wysoka - Pan Roman Gajda; 

11) Sołectwo Baczyna - Pan Józef Witkowski; 

12) Sołectwo Brzeźno-Buszów-Łąkomin - Pan Tomasz Wereszczyński; 

13) Sołectwo Staw - Pan Waldemar Prętki; 

14) Sołectwo Gajewo-Dzikowo - Pan Andrzej Bogusz; 

15) Sołectwo Kozin - Pan Karol Stefanek. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 25% brutto od sumy pobranej opłaty targowej. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych opłat targowych na konto Gminy Lubiszyn 

nr 3783630004 0070049220000002 najpóźniej w terminie 7 dni od daty ich poboru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 1174



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XIV/88/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 2613 ze zm.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1174


		2019-04-11T13:01:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




